編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

立成工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 8

1. 高樹鄉廣福村泰福農路改善工程

2. 大田楠梓仙溪及修緣寺旁農路改善工

程

3. 崇蘭舊圳旁農路改善工程

4. 樂善宮後方農路改善工程

5. 長治信義路231號及忠孝巷旁農路改善

工程

6. 新南泰和段虹橋溪旁及鹽樹公平段農

路改善工程

7. 112FRF3003-004

16,285,106 27%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 12

1. 高樹鄉鹽樹村分23旁農路改善工程

2. 屏科保力林場農塘旁排水改善工程

3. 賽嘉村往飛行場方向農路及支線農路

改善工程

4. 獅子鄉楓林村楓林段農路改善工程

5. 內埔黎東路旁農路改善工程

6. 內埔鄉義亭村大同農路改善工程

7. 種苗場屏東研究中心第四區農路改善

工程

8. 瑪家三和路旁農路改善工程

9. 瑪家玉泉興愛段農路改善工程

10. 112FRF3001-009

11. 112FRF3003-002

12. 112FRF3003-016

31,660,231 53%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 9

1. 里港土庫東榮與林仔頭及載興磚仔農

路改善工程

2. 來義二峰圳周邊排水維護改善工程

3. 德文往禱告山及相助巷農路改善工程

4. 高樹泰山巷農路改善二期工程

5. 舊庄後壁溪排水旁及南華村農路及排

水改善工程

6. 九如後庄文化街往鹽埔鄉永隆村及新

圍排水旁農路改善工程

7. 高樹源泉村及建興村等農路改善工程

8. 112FRF3003-005

9. 112AS403-06

37,935,496 63%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

閎億工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 8

1. 達來村往公墓農路改善工程

2. 南安竹林及同安大溝及中圳農路改善

工程

3. 七塊及萬華堤防農路改善工程

4. 林邊鄉永樂村鎮林農路改善工程

5. 112FRF3003-008

6. 112FRF3003-013

7. 112FRF3005-002

8. 112FRF3005-003

23,150,000 39%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

睿泰工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 6

1. 山海里龍泉水段及後灣18-1號旁農路

改善工程

2. 高朗村建成及高朗段農路改善工程

3. 萬安農路改善工程

4. 鹽埔鄉仕絨村農路改善工程

5. 成德村承德橋旁德龍宮及赤山國小前

農路改善工程

6. 112FRF3003-015

11,289,525 19%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 4

1. 滿州港仔溪清及里德往滿州農路改善

工程

2. 東興埔羌及舊庄加納埔農路改善工程

3. 大路關國中及南華村農路二期及舊寮

長美農路改善工程

4. 112FRF3003-010

13,472,228 22%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

屏東縣里港鄉、高樹鄉、九如鄉、鹽埔

鄉、屏東市、長治鄉、麟洛鄉、內埔鄉、

萬巒鄉、萬丹鄉、竹田鄉、潮州鄉、新園

鄉、三地門鄉、霧台鄉、瑪家鄉、泰武

鄉、來義鄉、崁頂鄉、東港鎮、南州鄉、

新埤鄉或機關指定其它區域等

5

2
111-112年度屏東縣農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務B

屏東縣崁頂鄉、東港鎮、南州鄉、新埤

鄉、林邊鄉、佳冬鄉、枋寮鄉、枋山鄉、

琉球鄉、車城鄉、恆春鎮、春日鄉、獅子

鄉、滿州鄉、牡丹鄉或機關指定其它區域

等

5

112年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：112/02/03止

1
111-112年度屏東縣農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務A

山林技術顧問有限公司 111.09.05 111.09.05~112.12.31 63,000 1 1. 六溪里石廟旁野溪整治工程 29,384,144 47%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 111.09.05 111.09.05~112.12.31 63,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

大全技術顧問有限公司 111.09.05 111.09.05~112.12.31 63,000 1 1. 滴水橋下游野溪整治工程 9,000,000 14%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 1 1. 高中里部落崩塌排水二期工程 4,827,600 6%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 3

1. 扇平林道4.8K、往鳳崗林道上下邊坡

排水及扇平二號橋上下游野溪災害復建工

程

2. 112年度高雄(一)定期預約災害緊急處

理與維護工程

3. 杉林區大規模崩塌潛勢區D021坡面及

50,746,610 63%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 3

1. 百葉巷11號下方野溪整治工程

2. 木梓里茄苳湖段184等地號旁野溪整治

改善工程

3. 新威段870等地號旁野溪護岸工程

10,958,946 14%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 4

1. 菜公野溪整治二期工程

2. 橫山野溪整治工程

3. 溝坪芒仔林溝野溪整治二期工程

4. 久菜崙野溪整治工程

15,092,636 19%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 5

1. 橫山國小後方排水改善工程

2. 濁水坑野溪整治二期工程

3. 崁頂10-1號前崩塌處理及排水改善工

程

4. 普唵橋上游野溪整治二期工程

5. 狗瘟氤583等地號旁野溪整治工程

18,599,340 23%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 5

1. 墩仔腳野溪整治工程

2. 狗屎坑野溪整治五期工程

3. 龍潭27號下方野溪整治工程

4. 東勢埔段448-2等地號旁野溪整治工程

5. 拕子段3079地號旁野溪護岸整治工程

17,569,946 22%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.09.05 111.09.05~112.12.31 63,000 4

1. 土崎里礁坑仔排水改善二期工程

2. 崎頂里水坑野溪整治工程

3. 崎頂里芋園野溪整治工程

4. 龍船里後壁野溪整治工程

15,346,777 24%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 111.09.05 111.09.05~112.12.31 63,000 5

1. 刺桐腳旁野溪修復二期工程

2. 老馬埤野溪治理工程

3. 112年度臺南(一)定期預約災害緊急處

理與維護工程

4. 行西橋旁野溪整治二期工程

5. 九層林段265-1等地號野溪整治工程

32,391,728 51%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

5
111-112年度高雄市水土保持工程委託設

計監造(B)

高雄市旗山區、內門區、田寮區、阿蓮

區、岡山區、燕巢區、大樹區、大社區、

仁武區或機關指定區域。

4

6
111-112年度臺南市南區水土保持工程委

託設計監造(A)

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，包含

臺南市曾文溪以南地區(中西、東區、南

區、北區、安平、安南、安定、永康、歸

仁、仁德、善化、新市、新化、關廟、龍

崎、山上、左鎮、玉井及南化共19區)或

機關指定區域。

8

3
111-112年度臺南市北區水土保持工程委

託設計監造(A)

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，包含

臺南市曾文溪以北地區為原則(北門、將

軍、七股、學甲、佳里、西港、鹽水、下

營、麻豆、後壁、新營、柳營、六甲、官

田、大內、白河、東山及楠西共18區)或

機關指定區域。

5

4
111-112年度高雄市水土保持工程委託設

計監造(A)

高雄市那瑪夏區、桃源區、甲仙區、六龜

區、茂林區、美濃區、杉林區或機關指定

區域。

4

灃程工程顧問有限公司 111.09.05 111.09.05~112.12.31 63,000 2
1. 大坑野溪整治三期工程

2. 牛稠三號橋上游護岸改善工程
5,881,600 9%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 110.12.03 110.12.03~112.08.31 100,000 5

1. 外獅段竹林野溪治理工程

2. 內寮溪支流野溪整治二期工程

3. 富山段泰武橋下游野溪治理工程

4. 高士佛段29等地號旁野溪治理工程

5. 高士段551等地號旁野溪治理工程

26,028,396 26%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 110.12.03 110.12.03~112.08.31 100,000 4

1. 古樓段1994等地號旁坑溝治理工程

2. 佳暮部落邊坡及道路改善工程

3. 112年度屏東(一)定期預約災害緊急處

理與維護工程

4. 佳平段1528等地號旁野溪治理工程

33,815,350 34%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 110.12.08 110.12.08~112.08.31 6,300 11

1. 牛埔里苦苓湖溪野溪整治工程

2. 龍船里埤仔野溪整治工程

3. 石梯野溪整治二期工程

4. 土崎里烏樹林野溪護岸整治工程

5. 崎頂里石梯野溪整治工程

6. 水口野溪護岸補強工程

7. 玉潭野溪整治維護工程

8. 南化中坑段野溪整治工程

9. 玉井區沙田里沙子田段762、763等地

號野溪治理延續工程

10. 倒松仔八卦瑤段野溪整治二期工程

11. 南化水庫832崩塌地及下方河道改善

工程

52,925,401 840%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 110.12.08 110.12.08~112.08.31 6,300 11

1. 知母義段1004地號旁野溪整治工程

2. 刺桐腳旁野溪修復工程

3. 五崁野溪整治工程

4. 岡林草山野溪改善工程

5. 畜產試驗所西側邊坡排水改善工程

6. 口社寮野溪治理工程

7. 芋匏橋上下游野溪整治工程

8. 南化水庫797崩塌地排水改善工程

9. 雙彩橋下游野溪整治工程

10. 高水坑及後堀溪匯流口護岸修復工程

11. 內郭里秀才庄野溪整治工程

55,827,008 886%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 110.12.08 110.12.08~112.08.31 6,300 15

1. 照鏡山橋上游野溪整治五期工程

2. 大坪里大坵園野溪整治二期工程

3. 五甲段3194地號旁野溪整治工程

4. 左鎮公館橋下野溪整治二期工程

5. 長寮園無名橋上游野溪整治工程

6. 九層嶺84號旁邊坡改善工程

7. 菜寮溪支流中坑段野溪整治工程

8. 後壁溪上游野溪整治工程

9. 中坑里大溪橋上游護岸改善二期工程

10. 埤仔坑溝整治二期工程

11. 下頭溪及大坑尾段244等地號旁野溪

維護工程

12. 過嶺野溪崩塌改善工程

13. 關山九號橋下游防砂工程

14. 柯殼溪支流排水工程

15. 仁里橋上游野溪整治工程

78,768,599 1250%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

8
110-112年度臺南市南區水土保持工程委

託設計監造(C)

包含臺南市曾文溪以南地區(中西、東

區、南區、北區、安平、安南、安定、永

康、歸仁、仁德、善化、新市、新化、關

廟、龍崎、山上、左鎮、玉井及南化共

19區)或機關指定區域。

6

6
111-112年度臺南市南區水土保持工程委

託設計監造(A)

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，包含

臺南市曾文溪以南地區(中西、東區、南

區、北區、安平、安南、安定、永康、歸

仁、仁德、善化、新市、新化、關廟、龍

崎、山上、左鎮、玉井及南化共19區)或

機關指定區域。

8

7
110-112年度屏東縣水土保持工程委託設

計監造(A)

屏東縣轄內鄉鎮或其他甲方指定區域等地

區。
2